
Veřejná zakázka malého rozsahu 
"Veřejné osvětlení v ul. Skalní – Horní Jindřichov – koordinace s obnovou distribuční sítě NN 

spol. ČEZ Distribuce, a.s." 

 1

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“), na stavební práce 

„Veřejné osvětlení v ul. Skalní – Horní Jindřichov – koordinace s 
obnovou distribuční sítě NN spol. ČEZ Distribuce, a.s.“ 

 
Zadavatel:  Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
   IČ: 00261602, DIČ: CZ00261602 
zastoupený:  Ing. Aloisem Kittlem, místostarostou města 
 
vyzývá uchazeče k předložení nabídky na výše uvedenou zakázku. 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je nové vedení veřejného osvětlení včetně 13ks sloupů 
v ulici Skalní v souladu s územním rozhodnutím ze dne 09. 11. 2017 pod č.j. OSÚ/27171-
17/zeml OSÚ/4092-2017, které nabylo právní moci dne 20. 12. 2017.  
 
Místo a doba plnění: 
Místem plnění veřejné zakázky je MK Skalní na části p.p.č. 595, 1262/1, 1267, 1272/6, 1280, 
1295, 1298/1, 1298/2 a 1308 v katastrálním území Horní Jindřichov. 
 
Předpokládaná doba plnění: 

Zahájení:  od podpisu smlouvy 
Dokončení:  do 31. 10. 2018 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 
Předpokládá hodnota veřejné zakázky je ve výši 440.000,-- Kč bez DPH. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ, jako 
předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění 
veřejné zakázky. 
 
 
 
 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
"Veřejné osvětlení v ul. Skalní – Horní Jindřichov – koordinace s obnovou distribuční sítě NN 

spol. ČEZ Distribuce, a.s." 

 2

Vyzvednutí zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentace je součástí této Výzvy na předložení nabídky v rozsahu - krycí list, 
návrh Smlouvy včetně přílohy, Územní rozhodnutí. Projektová dokumentace v tištěné 
podobě. 
 

Prohlídka místa plnění: 
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se neprovádí. 
Kontaktní osoby: Petr Svoboda, DiS. – 412 356 231, 702 194 336 

     Bc. Jiří Tillner - 412 356 358, 725 712 717. 
 
Požadavky na prokázání způsobilosti: 
Uchazeč předloží oprávnění k provedení díla. Uchazeči, kteří neprokáží způsobilost 
v požadovaném rozsahu, budou ze zadávacího řízení vyloučeni.  

Způsob hodnocení veřejné zakázky: 
Hodnocení bude provedeno na základě ekonomické výhodnosti nabídek: 
 
1. Výše celkové nabídkové ceny bez DPH                                        váha 100 %  
 
Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou fakturovány 
na základě vzájemně odsouhlaseného protokolu k termínu předání a převzetí prací. Splatnost 
daňových dokladů je stanovena na 21 dnů od doručení zadavateli. Platba bude provedena 
výhradně bezhotovostním převodem v Kč. 
 
Záruční doba: 
Záruční doba je stanovena na 36 měsíců, počínaje dnem předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků zadavateli. 
 
Jednotné zpracování nabídky:  
Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. Nabídka bude odevzdaná v uzavřené 
obálce s nápisem „NEOTVÍRAT“, označené názvem veřejné zakázky, adresou zadavatele 
veřejné zakázky a adresou uchazeče. Z důvodu ochrany oprávněných zájmů uchazečů 
doporučuje zadavatel podat nabídky s jednotlivě očíslovanými listy (včetně dokladů k 
prokázání kvalifikace) zabezpečenými vhodným způsobem proti manipulaci. Pokud nabídka 
bude obsahovat nepovinné přílohy (fotografie, prospekty a další materiály), pak by tyto 
přílohy měly být neoddělitelně zařazeny až na konci za vlastní nabídkou uchazeče. 
Nabídka musí být datována a na „titulním listu“ podepsána uchazečem, resp. osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče v souladu se způsobem podepisování za společnost 
uvedeném v obchodním rejstříku. V případě jednání osobou zmocněnou k takovému úkonu, 
doloží uchazeč v nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 
Návrh Smlouvy (včetně přílohy č. 1) musí být ze strany uchazeče doplněn o veškeré údaje 
podbarvené žlutě, tj. zejména: 

 vlastní identifikace 
 oprávněná osoba za zhotovitele 
 soupis prací 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
"Veřejné osvětlení v ul. Skalní – Horní Jindřichov – koordinace s obnovou distribuční sítě NN 

spol. ČEZ Distribuce, a.s." 

 3

a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, a to způsobem uvedeným v 
příslušné listině prokazující způsob jednání. Předložení nepodepsaného textu smlouvy není 
předložením návrhu smlouvy, nabídka uchazeče se tak stává neúplnou a zadavatel vyloučí 
takového uchazeče z další části v zadávacím řízení. 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého plnění veřejné 
zakázky. Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez DPH, samostatné DPH 
a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací 
dokumentací. Nabídkové cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná. Zadavatel 
nepřipouští variantní řešení. Nabídky nesplňující podmínky Výzvy budou vyloučeny. 
 
Zadavatel doporučuje předložit nabídky v tomto jednotném členění: 

 Krycí list uchazeče – identifikační údaje včetně kontaktních údajů 
 Způsobilost 
 Prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
 Souhlas uchazeče se zveřejněním uzavřené smlouvy na zakázku včetně všech jejich 

dodatků 
 Návrh Smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou 
 Oceněný soupis prací 

 
Podání nabídky: 
Nabídka uchazeče se podává prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla 
zadavatele nebo osobně na adresu: Městský úřad Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 
Rumburk, Odbor komunálních věcí, 1. patro, místnost č. A8. 

Pracovní doba: 
Pondělí a středa : 08:00 – 11:30 hodin  a 12:30 – 16:30 hodin 
Úterý a čtvrtek :  08:00 – 11:30 hodin  a 12:30 – 15:00 hodin 
Pátek :   08:00 – 11:30 hodin  a 12:30 – 13:00 hodin 
 
Lhůta k podání nabídky: 
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 14. 05. 2018 do 10.00 hodin. 
 
Zadávací lhůta  
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, přičemž zadávací lhůta se 
prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření 
smlouvy nebo případného zrušení zadávacího řízení. 
Zadávací lhůtu stanovuje zadavatel na 30 kalendářních dní. Uchazeč je svou nabídkou vázán 
min. do konce této zadávací lhůty. 

Otevírání obálek: 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 14. 05. 2018 od 10.00 hodin, v sídle zadavatele 
Město Rumburk, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, v místnosti č. A8. Otevírání 
obálek s nabídkami je neveřejné. 
 
 
 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
"Veřejné osvětlení v ul. Skalní – Horní Jindřichov – koordinace s obnovou distribuční sítě NN 

spol. ČEZ Distribuce, a.s." 

 4

Prohlášení zadavatele: 
Nabídky nezpracované dle zadávací dokumentace nebo neúplné budou vyloučeny. Zadavatel 
je oprávněn zadávací řízení kdykoliv zrušit, a to i bez uvedení důvodů. O zrušení zadávacího 
řízení zadavatel písemně informuje všechny uchazeče. 

Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými uchazeč prokáže splnění způsobilosti, 
bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a oprávněných zájmů dodavatelů 
(uchazečů), pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo obchodního tajemství.  

V Rumburku dne 26. 04. 2018. 

 
 
 
 
Ing. Alois Kittl, v. r. 
místostarosta města Rumburk 
 
Přílohy: 

1. Krycí list 
2. Návrh smlouvy včetně přílohy 
3. Územní rozhodnutí 


